
* PODMÍNKY AKCE NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ KATALOGU

Sleva na notebooky

*Cena po odečtení okamžité slevy

Lenovo IdeaPad S340
11 990,-

až 3 000 Kč*

Zákazník T.N.: „Rychlé vyřízení objednávky,  
výhodná otevírací doba.“

10/ 30.9. - 3.11. 2019

VYMĚŇ „STARÝ ZA NOVÝ“

9 990,-*

Jsme hrdým partnerem Registrovaní zákazníci programu Priceless Specials od Mastercard ziskavaji u nás 2% z nákupu zpět.



Zahoďte STARÝ, je čas na NOVÝ
Zjistěte, jak poznat moderní zařízení,

se kterým využijete potenciál Windows 10 naplno.

Moderní zařízení s Windows 10

Moderní
a tenký design

Výdrž baterie
až 16 hodin

Rychlý systém
díky SSD disku

Procesory Intel
8. generace

Díky výkonnějšímu a rychlejšímu procesoru a dalším 
novým technologiím se spustí minimálně dvakrát 

rychleji.

K čemu dnes člověk potřebuje objemné počítače   
s DVD mechanikou a obřím diskem? V éře 

cloudových úložišť vám stačí jen nový pevný disk bez 
mechanických součástí (SSD).

Vaše bezpečnost je k nezaplacení. Proto Windows 
obsahují účinné integrované nástroje zabezpečení.

Windows podporují pestrou škálu různých zařízení  
s dotykovými obrazovkami včetně notebooků  

 a stolních PC.

Dělejte si poznámky, navigujte se stránkami, kreslete, 
plánujte schůzky, upravujte a tvořte.

Nové pevné disky (SSD) se od těch tradičních, magnetických 
liší tím, že neobsahují žádné mechanické součásti.

www.comfor.cz/chcivic



Zjistěte, jak poznat moderní zařízení,
se kterým využijete potenciál Windows 10 naplno.

www.comfor.cz/chcivic



Aktivní v mnoha směrech
Windows 10 Home × 15,6“ TN displej s rozlišením 1920x1080 × procesor Intel® Core™ 
i5-8250U  × RAM 8GB × 1TB+128GB SSD × grafka NVIDIA GeForce s CUDA MX150 × 
numerická klávesnice × WiFi (LNN81EV000NCK)

Výjimečně tenký a lehký
Qualcomm Snapdragon 450 Octa Core 1,8Ghz × multidotykový 10.1“ 
(1920x1200 IPS) × RAM 3GB × eMMC 32GB × GPS × WiFi × Bluetooth 
× USB-C × microSD (až 128GB)× webkamera 2 Mpx + 5 Mpx × baterie 
4850mAh × Google Android 8.1 Oreo (LNTZA480034CZ)

Lenovo IdeaPad 530S

Lenovo TAB M10

18 990,- 15 990,-*

4 690,-

Tenký notebook s velkým výkonem
Windows 10 Home × Intel Core i5 8250U × 14“ Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × RAM 8GB × NVIDIA GeForce 940MX GDDR5 2GB × SSD 128GB + 
HDD 1TB × čtečka otisku prstů × čtečka paměťových karet × HDMI × 3xUSB, 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × WiFi (LNN81BL0017CK)

Lenovo IdeaPad 520S

19 990,- 16 990,-*

*Cena po uplatnění slevy za starý  
počítač. Cena bez slevy 18 990,-

*Cena po uplatnění slevy za starý  
počítač. Cena bez slevy 19 990,-

*cena po uplatnění slevy za starý  
počítač. Cena bez slevy 12.989,-

10 989 Kč*

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
3 000 Kč

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
3 000 Kč

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč



Uspokojí každodenní potřeby
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor 
Intel® Core™ i3-6006U × RAM 4GB × SSD 128GB × grafická karta Intel® HD 
Graphics 520 × WiFi × čtečka paměťových karet × HDMI × 3xUSB (18700309507)

Acer Aspire 3

9 990,-16 990,-*
Více režimů -  ideální možnosti
Windows 10 × 13,3“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor Intel® Core i3-
7100U × RAM 4GB × SSD 256GB × grafcká karta Intel® HD × podsvícená klávesnice × 
WiFi × 2 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého 
pracovního dne (D-TN-5378-N2-312S)

Dell Inspiron 13z 5378

12 990,- 10 990,-*

Snadno přenosný notebook
Windows 10 Home × 15,6“ displej s rozlišením 1366x768 × 
procesor Intel® Pentium® N4200 × RAM 4GB × SSD 128GB × 
grafická karta Intel® HD Graphics 505 × DVD±RW mechanika 
× numerická klávesnice × WiFi × HDMI × 3xUSB  
(185-X540NA-GO230T)

ASUS VivoBook X540NA

7 990,-

*Cena po uplatnění slevy za starý  
počítač. Cena bez slevy 12 990,-

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
3 000 Kč

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč

Vyměň starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč



Konektivita, která vás překvapí
Windows 10 Home × 15,6“ HD displej s rozlišením 1366x768 × procesor AMD E2-9000e 
× RAM 4GB × HDD 500GB × grafka AMD Radeon™ R2 × 3x USB × HDMI ×DVD±RW  × 
numerická klávesnice × WiFi (3LE99EA)

HP 15-rb014nc

6 490,-

HP 240 G7

Elektrická koloběžka Ugo H5500 Xiaomi Mi Electric Scooter

8 990,-

5 490,- 11 990,-

Minimální hmotnost pro snadnou manipulaci
Windows 10 Home × 14“ displej s rozlišením 1366x768 × 
procesor Intel® Core™ i3-7020U  × RAM 4GB × SSD 128GB × 
grafika Intel® HD Graphics 620 × WiFi HDMI × 3xUSB  
(HP-6EB89EA) 

Celé město na dosah
Maximální nosnost: 120 kg × 
Maximální dojezd: 15km  × 
Maximální rychlost:  
25 km / h × Výkon motoru: 
250W × Koloběžka obsahuje: 
LCD displej, přední LED světlo, 
stojan, elektrická  
a manuální brzda × Průměr 
kol: 5,5 „  × Doba nabíjení: 
2-3 hod. × Hmotnost: 7,25 kg 
(23100000284)

Proč chodit pěšky...?
Max. rychlost 25km/h  
× max. dojezd 30km × 
Nosnost 100kg × Hmotnost 
12,5 kg  × Výkon 250W  
(95XIW959, 95XIW958)

Počítač, na který se můžete spolehnout
Windows 10 Home × 15,6“ HD displej s rozlišením 1366x768 × procesor 
Intel® Celeron® N3060 × RAM 4GB × HDD 500GB × DVD±RW × 
integrovaná grafická karta Intel® HD 400 × numerická klávesnice × WiFi 
× HDMI ×3xUSB (3FY44EA)

6 490,-
HP 15-ra041nc



Design Comfort Curve schválený odborníky na ergonomii
Tvar Comfort Curve od společnosti Microsoft podporuje přirozenou polohu 
zápěstí a snadno se používá × BlueTrack Technology® × Zabudovaná opěrka 
zápěstí × programovatelné tlačítka na myšce (1901303145)

Moderní a designový na cesty
Bluetooth Smart × Centrum multimédií × myška pro pravou
i levou ruku × Kompaktní pro přenosnost (1901301428)

Microsoft Wireless Comfort Desktop 5050 Microsoft Designer Desktop Bluetooth 4.0

1 499,- 2 199,-

Ideální pro práci a eleganci
BlueTrack Technology® × životnost baterií v délce cca 8 měsíců ×  
miniaturní vysílač se snadným zapojením × bezdrátový dosah 5 metrů  
(21744199932 , 21744199933 , 21744199934 , 21744199935)

Microsoft Wireless Mobile Mouse 3500

599,-

Skvělý pomocník pro denní práci
BlueTrack Technology® × rolovací kolečko pro posouvání nahoru, dolů, doleva i doprava  
× životnost baterie až 12 měsíců × pohodlí pro obě ruce ( praktická pro praváky 
 i leváky ) (1901203584, 1901203585, 1901203586)

Microsoft Bluetooth 4.0 Mobile Mouse 3600

699,-
Komfortní křivky, úsporný nízký profil
Dotykové rolování - klikejte , klepejte , posunujte , ovládejte  × BlueTrack™ technologie 
× pro praváky i leváky (2174417694N)

Microsoft Arc Touch Mouse

1 499,-

Přirozené zakřivení
Čalouněná opěrka pro ještě větší pohodlí při práci × Obrácený sklon klávesnice pomáhá 
psát se zápěstím v neutrální poloze × Oddělená číselná klávesnice × Klávesnice s 
vypouklým tvarem × čtyřsměrné rolovací kolečko (1901305547)

2 399,-
Microsoft Sculpt Ergonomic Desktop



Vysoká spolehlivost a odolnost
Karty jsou vhodné například pro nahrávání HD videa (1080p) × rychlostní třída × Class 
10, UHS-I U1 × SD adaptér (205517236133)

Flash disk se zárukou 5 let!
Spolehlivý a rychlý disk s kapacitou 32GB × USB 3.1 × rychlost 
čtení 100MB/s (20501502)

Rychlé NVMe SSD bez kompromisů
Extrémně výkonný NVMe SSD disk × Kapacita 500 GB; formát M.2  × Čtecí rychlost až 3 
400 MB/sec; zapisovací rychlost až 2 300 MB/sec × Rozhraní PCIe Gen 3.0 x 4, NVMe 1.3 × 
Ovladač Samsung Phoenix a technologie Intelligent TurboWrite × Záruka 5 let (20454151)

Paměťová karta 32GB microSDHC Kingston CL10Flash disk 32 GB Kingston DT106

Samsung 970 EVO 500GB

189,-189,-

2 490,-

Nádherný zakřivený monitor 
Mnohem hlubší zakřivení obrazovky × Technologie Active 
Crystal Color pro plnější barvy × Úžasné zážitky ze hry s 
technologií AMD FreeSync × FullHD rozlišení × 27" VA displej s 
jasem 250 cd/m2 × Statický kontrast 3000:1 × Doba odezvy 4 
ms × Poměr stran 16:9 × Rozhraní DisplayPort, HDMI, D-Sub, 
sluchátkový konektor × Reproduktor (20884227408)

 27" Samsung C27F591 FullHD

5 490,-

Nejvýhodnější zrychlení notebooku
Kapacita 240GB × rychlost čtení až 500MB/s × 
TLC NAND Flash technologie × až 10násobná 
rychlost v porovnání s klasickým plotnovým diskem 
(2050602337)

SSD disk Kingston A400 240GB

899,-



Řada Galaxy Note10 od 24 990 KčObraz je simulován



Dokonalost každého pixelu
Android 9.0 Pie x displej 10,1 " 1920 × 1200 TFT ×  Samsung Exynos 7904 1,8 
GHz × RAM 2 GB × interní paměť 32 GB + paměťová karta až 512 GB × WiFi 
× Bluetooth × GPS × webkamera 8 Mpx + 5 Mpx, výdrž baterie až 13 h × 
hmotnost 470 x USB-C (95SG633)

5 490,-
Samsung Galaxy Tab A 2019 10.1 Wifi

Samsung Galaxy Watch Active2 40mm

7 499,-
Chytré hodinky - s přímým měřením tepu ze zápěstí 
Krokoměr × výpočet kalorií × měření vzdálenosti × monitoring spánku 
× měření rychlosti × záznam trasy × měření vystoupaných pater × 
integrovaná GPS × akcelerometr × barometr × výškoměr × gyroskop × 
senzor pro intenzitu světla × WiFi × Bluetooth × notifikace z mobilu × 
vibrace × hledání telefonu × možnost volání (s vložnou SIM kartou)× 
hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × Android a iOS × výdrž baterie až  
131 h × kapacita úložiště 4096 MB (95SGH897)

Odemykání pomocí obličeje 
Android 9.0 × displej 6,2“ TFT s rozlišením 
720x1520 HD+ × procesor 8jádrový 
Lassen-P × uživatelská paměť 32GB × RAM 
2GB × slot na kartu MicroSD až 512GB × 
zadní fotoaparát: 13Mpx se světelností F1.9 
a 4x digitálním zoomem × přední: 5Mpx  
se světelností F2.0 × kapacita baterie 
3 400mAh (95SG1052)

Samsung Galaxy A10

3 999,-

Obrazovka pro dokonalé zážitky 
displej 6,4 ” FHD+ (1080x2340) ,Super AMOLED, Infnity-U Display × čtečka 
otisku prstu v displeji × 8jádrový procesor Exynos 9610 × uživatelská paměť 
128 GB × RAM 4GB × slot na kartu microSDaž 512 GB × fotoaparát zadní 25 
Mpx AF (F1.7) + 5 Mpx FF (F2.2)+ 8 Mpx FF (F2.2) × přední 25 Mpx FF (F2.0) 
× kapacita baterie4 000 mAh (95SG1086)

Samsung Galaxy A50

8 999,-



Xiaomi Mi A3

6 490,-
Tři objektivy na zadní straně
Displej 6,08“ AMOLED s rozlišením 
HD+ × operační systém Android 
One × uživatelská paměť 64 GB 
× RAM 4 GB  × slot na kartu 
microSD až 256 GB × trojitý zadní 
fotoaparát 48MP + 8MP + 2MP 
× přední 32MP × kapacita baterie 
4030 mAh (95XI520)

Odolný mobilní telefon  
ve štíhlém těle
Displej 5,2" IPS × Android 
8.0 × uživatelská paměť 16 
GB × RAM 2GB × slot na 
microSd kartu až 256 GB 
× zadní fotoaparát 13MP 
× přední 5PM × kapacita 
baterie 4 000mAh (95AL759)

Velký a dobře čitelný displej
Displej 6" IPS × RAM 1 GB × Interní paměť 16 GB × Paměťová karta MicroSD/
SDXC max. 256 GB × Zadní 13 MP (s interpolací) × Přední: 5 MP  
(s interpolací) × LED světlo × Baterie: 2800mAh (95AL687)

ALIGATOR RX600 eXtremoALIGATOR S6000 Duo

3 890,-1 790,-

Kompletní výbava i s rychlým nabíjením
Displej 5.97" × Android 9 × 8 jádrový
procesor Qualcomm Snapdragon 71 ×
Uživatelská paměť 64GB × RAM 6GB ×
fotoaparát zadní 48Mpx + 8Mpx + 13Mpx
× přední 20Mpx × baterie 3070 mAh (95XI791)

Xiaomi Mi 9 SE

8 990,-

Displej vás bude bavit  
na první pohled
Displej 6,3“ × Android 
9.0 × 8 jádrový procesor 
QualcommSnapdragon 660 
× Uživatelskápaměť 32GB × 
RAM 3GB × slotna MicroSD 
až 256GB × fotoaparátzadní 
48MP + 5Mpx × 
přední13Mpx × baterie 
4000mAh (95XI172)

Xiaomi Redmi Note 7

4 890,-



Připojte ke všemu
Rozhraní USB 3.1 × Rychlost čtení až 130 MB/s × Odnímatelný ochranný kryt ×  
Šifrování × Miniaturní design

SanDisk Ultra Fit USB 3.1

SanDisk Ultra Fit 16GB USB 3.1...................169,- (2050024130)
SanDisk Ultra Fit 32GB USB 3.1...................249,- (2050024132)
SanDisk Ultra Fit 64GB USB 3.1...................449,- (2050024134)
SanDisk Ultra Fit 128GB USB 3.1.................749,- (2050024136)

SanDisk Ultra Dual 32GB USB .....................249,-  (2050022492)
SanDisk Ultra Dual 64GB USB .....................499,-  (2050022494)
SanDisk Ultra Dual 128GB USB ...................799,-  (2050022496)

SanDisk Ultra Flair 16GB USB .....................149,-   (2050024081)
SanDisk Ultra Flair 32GB USB .....................249,-   (2050024083)
SanDisk Ultra Flair 64GB USB .....................499,-   (2050024085)
SanDisk Ultra Flair 128GB USB ...................799,-   (20500240867)

Připojte ke všemu
Snadné přesouvání souborů mezi počítači a zařízeními Android × micro USB na 
jedné straně a USB 3.0 na druhé. USB 3.0 je vysokorychlostní a zpětně kompatibilní 
s porty USB 2.0. × rychlost čtení až 150 MB/s

SanDisk Ultra Dual Drive m3.0

Stylový, elegantní a kovový flash disk
Přenosová rychlost až 150 MB/s × šifrování přes  SanDisk Secure Access software (vyžaduje 
stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) × USB 3.0

SanDisk Ultra Flair USB 3.0 černá

Kvalitní zvuk pro hráče
Sada reproduktorů včetně dřevěného subwooferu o celkovém výstupním výkonu 
120 W × Pulzující subwoofer s podsvětlením LED × Vysoce kvalitní zvuk s 
hlubokými basy (216650745)

Herní zážitek
Tříbarevné podsvětlení LED s nastavitelným jasem × 12 tlačítek 
s přímým přístupem k multimediálním funkcím × Tlačítko 
pro výběr rychlosti (1000-3200 DPI) × 7 barev podsvícení LED 
(21009020909152)

Zvuk. systém  
TRUST GXT 628

Set TRUST 845 Tural Gaming Combo 

1 899,-

699,-

Herní sluchátka pro ty pravé hráče
Nastavitelný hlavový most × otočné náušníky a 
zasouvací mikrofon × Měkké a pohodlné náušníky 
× Výkonné aktivní reproduktorové jednotky 50 mm 
× Délka kabelu: 1 m (2166516363)

TRUST GXT 420 Rath  
Multiplatform Gaming Headset 

1 299,-

Pohodlí pro práci a plus pro Vaše zdraví
Vestavěný dobíjitelný akumulátor Li-ion × pohodlná opěrka na palec a 
pogumování pro dokonalý úchop × mikro přijímač USB: připojte jej jednou a již 
nikdy jej nemusíte vytahovat × snímač 1000 DPI pro přesné ovládání × vypínač 
zap./vyp. (217188471) 

Myš TRUST Varo Wireless Ergonomic

399,-



Maximální pohodlí pro hraní her 
Čalounění střední části sedáku a opěradla 
z prodyšného textilního materiálu × 
kožené čalounění na bocích × karbonové 
čalounění zadní části × ergonomický 
tvar × otáčení o 360° × nastavení výšky 
sedáku × nastavení sklonu opěradla do 
180° (23100000152)

3 999,-
Bezdrátový ovladač Xbox One

1 299,-
Originální bezdrátové ovladače na XONE
Jedinečný zážitek napětí, pohodlí a zážitku pouze s originálním ovladačem × realističtější 
úroveň vibrací  × dosah až 3,5m  (1904201043A, 1904201044A) 

Herní křeslo Genesis Nitro 550

8 599,-
Vysoký dynamický rozsah  × 4K Ultra HD pro vysoký jas a 
realistické zobrazení × originální bezdrátový ovladač pro 
XONE v balení  (1904357073F, 1904357071G)

XBOX ONE S 1 TB
VÝKONNÁ  

HERNÍ KONZOLE

2. Shadow of Tomb Raider  
+ FIFA 20 

MOŽNÉ VARIANTY 
1. Battlefield V + NHL 20

Výkonné bezdrátové reproduktory
BT technologie × dosah až 10m × FM rádio × 
slot na microSD kartu a USB × baterie  
s kapacitou 1500mAh × doba přehrávání  
až 4 hodiny (95ALPS963, 95ALPS966, 
95ALPS967)

Bluetooth Portable Speaker PLUS Mini F2848

399,-



Perfektní pro domácí tisk dokumentů
Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4 tiskárna  × skener × kopírka × 18 stran za minutu 
× 600x 600dpi × 32MB × LCD displej × Auto-On/Auto-Off, AirPrint × USB 2.0 ×
WiFi (303630272)

Kompletní mobilní řešení
Barevná inkoustová tiskárna multifunkční × A4 tiskárna × průtakový skener × kopírka ×  
19 stran za minutu černobíle × 15 stran za minutu barevně 4800x 1200dpi × LCD × AirPrint × 
USB 2.0 x WiFi (30313439)

Rychlý a kvalitní tisk
inkoustová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4  ×  
7.5 stran za minutu černobíle × 5.5 stran za minutu barevně × 4800x 
1200dpi × AirPrint × USB 2.0 ×  WiFi (30313436)

Jednoduchý mobilní tisk s aplikací HP Smart
Laserová tiskárna A4 × 20 stran za minutu černobíle × 1200x 1200dpi × zásobník 
150 listů × 64MB × AirPrint × USB 2.0 × WiFi (303630322)

Oboustranný tisk a vysoká produktivita
Laserová multifunkční barevná tiskárna × A4 × skener × kopírka ×  
18 stran za minutu černobíle × 4 strany za minutu barevně × 600x 600dpi 
× 128MB × AirPrint × USB 2.0 × LAN × WiFi (303630326)

Perfektní pro domácí tisk dokumentů
Laserová tiskárna × A4 × 18 stran za minutu černobíle ×
rozlišení 600x 600dpi × paměť 8MB × Auto-On/Auto-Off, 
USB 2.0  (303630268)

HP LaserJet Pro MFP M28w

HP DeskJet IA 3788 All-in-One Printer

HP DeskJet 2630

HP Laser 107W

HP Color Laser 178nw 

HP LaserJet Pro M15a

2 990,-

1 390,-

1 090,-

2 490,-

5 990,-

1 590,-



Tankový systém doplňování
Inkoustová multifunkční tiskárna A4 × skener × kopírka × LCD displej × automatický 
podavač ADF × tankový systém s doplnitelným inkoustem pro vytištěni 14 600 stran × 
AirPrint × USB 2.0 × LAN × WiFi (EC11CG85403)

Úsporná tiskárna nové generace
Multifunkční tiskárna × tankové řešení × rozlišení při tisku 5.760 x 1.440 dpi × 
oboustranný tisk × rozlišení při skenování 1.200 dpi x 2.400 dpi × formáty PDF, 
TIFF, BMP, JPEG, podpora WiFi a SD karet × přímo v balení inkoust na 19 200 stran 
(EC11CG23401)

Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografií
Monochromatická tanková multifunkční tiskárna s nejnižšími náklady na tisk × Rychlost 
tisku – 20 stran podle ISO normy × Okamžitý tisk z jakéhokoliv módu do 6s × Přímo v balení 
inkoust na 11 000 stran × Minimální životnost 100 000 stran × Náklady na tisk 6,5 haléře × 
WiFi, Ethernet, USB  
(EC11CH43402)

Plnohodnotný projektor v piko těle
Ultra kompaktní mobilní laserový projektor × Univerzální použití kdekoliv / kdykoliv s 
360° instalací × Svítivost 2 000 Lumenů, 2 500 000 : 1 × Velikost obrazu až 150“
 × HDMI, USB × Bezdrátové streamování přes externí dongle (Amazon Fire TV, Google 
Chromecast, Roku) × Bluetooth pro bezdrátové připojení externích reproduktorů × 
Vestavěné 5W reproduktory(EV11H914140)

Epson L5190 Epson L4160

EPSON EcoTank M2170 EPSON EF-100W

Epson L3050

7 990,- 6 990,-

8 490,- 23 490,-

3 990,-
Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografií 
Inkoustová multifunkční tiskárna, skener, kopírka × A4 × 33 stran za minutu 
černobíle × Tankový systém s doplnitelným inkoustem pro vytištění 14 600 
stran × Wi-Fi × 5760x 1440dpi × USB, WiFi  (EC11CG86405)

Epson L3150 

4 590,-

**www.epson.cz/zaruka*www.epson.cz/cashback 

Multifunkční tankový systém pro univerzální použití
Tisk až 13000 stran černobíle a 6500 stran barevně ×
mimořádně úsporný tisk × systém snadno doplnitelných
inkoustových nádržek × WiFi × tisk z mobilních zařízeních ×
zařízení 3v1-tisk, kopírování, skenování × spotřební materiál
na 3 roky tisku v ceně (EC11CF46403)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

CASHBACK 800 KČ PO REGISTRACI*
CASHBACK 800 KČ PO REGISTRACI*

CASHBACK 1 050 KČ PO REGISTRACI*CASHBACK 1 050 KČ PO REGISTRACI*

CASHBACK 1 450 KČ PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**
+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**
ZÁRUKA  
5 let nebo  

12 000 hodin



*PODMÍNKY 
AKCE

První Start
Aktivujeme vám nejnovější operační systém Windows, nastavíme váš uživatelský účet, zkontrolujeme funkčnost zařízení, nainstalujeme balíček oblíbeného softwaru (pro-
hlížeč PDF, Team Viewer, antivir, webový prohlížeč nebo program pro přehrávání videa), nainstalujeme zakoupený software a nastavíme připomenutí garančních prohlídek.

První Start PLUS
Dostanete navíc kompletní aktualizaci OS, antivir firmy ESET a balíček Microsoft Office 365. Nastavení e-mailového účtu v MS Outlook, funkci ESET Anti-Theft ochrany 
proti krádeži, nastavíme vám cloudové úložiště OneDrive a propojíme ho s vaším chytrým telefonem, vypneme nepotřebný software a jako bonus dostanete měsíc 
sledování Kuki TV zdarma.

Zachování dat
Neriskujte ztrátu vašich dat během jejich přesunu do nového PC/Notebooku. Vaše fotky, videa, pracovní složky a jiné důležité data bezpečně převedeme za vás.

STAROST S DATY NECHTE NA NÁS! www.comfor.cz/mapa-prodejen

VYMĚŇ „STARÝ ZA NOVÝ“

PŘINES NA PRODEJNU STARÝ NOTEBOOK, KTERÝ:
1. NESMÍ BÝT STARŠÍ JAK 5 LET
2. MUSÍ JÍT ZAPNOUT 
3. MUSÍ BÝT KOMPLETNÍ VČETNĚ ADAPTÉRU
4. NESMÍ NÉST ZNÁMKY MECHANICKÉHO POŠKOZENÍ (POUZE BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ)
5. MODERNÍ ZAŘÍZENÍ NAD 11 990,-  SLEVA  2 000,-  

MODERNÍ ZAŘÍZENÍ NAD 15 000,-  SLEVA 3 000,-

*Více informací a podmínky najdete na www.comfor.cz/srotovne


